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IJODIY TO`GARAKLAR ORQALI TALABA-YOSHLARDAGI 

TADBIRKORLIK KO`NIKMALARINI SHAKLLANTIRISHNING  

NAZARIY ASOSLARI 

         

Bozorov Farhod Toyir o`g`li 

Chirchiq davlat pedagogika universiteti 

“Tasviriy sanʼat va amaliy bezak” 

yo‘nalishi 2-kurs magistranti 

Ijodiy to‘garaklarni tashkil etish orqali talaba-yoshlarning  kasbiy mahoratlarini 

shakllantirish talabalarni amaliy fanlarga ya’ni qalamtasvir, rangtasvir, 

haykaltaroshlik, darslariga faol ishtirok etish va bilim olishga bo‘lgan ishtiyoqlarini 

oshiradigan muhim tamoyildir. Bunday yondashuv nafaqat ijodkorlikni rivojlantiradi, 

balki badiiy fikrlash va estetik tasavvur qilish ko'nikmalarini ham oshiradi. Ijodiy 

to'garaklarni tashkil etishda turli metodologiya va usullardan foydalangan holda, 

talabalar ularni dinamik va doimiy o'zgaruvchan professional dunyoga tayyorlaydigan 

turli nazariyalar, strategiyalar va innovatsiyalar bilan tanishadilar. Ushbu yondashuv 

talabalarga o'zlari qiziqqan yo’nalishda ijod qilish, tengdoshlari bilan hamkorlik qilish, 

bilim va ko'nikmalarini kengaytirish imkoniyatini beradi. Talaba-yoshlardagi ijodiy 

qobiliyatlarini uyg`otish bilan birgalikda, ulardagi ijodkorlik ko`nikmalari va 

bilimlaridan foydalanish orqali jamiyatga ijobiy ta'sir ko'rsatishlari mumkin. Talabalar 

o'z bilimlarini amaliy sharoitlarda qo'llaganlarida, professional jarayonlarni boshqarish 

va o'z sohalariga ijobiy hissa qo'shish imkoniyati mavjud. Umuman olganda, ijodiy 

to‘garaklar tashkil etish orqali talabalarning kasbiy mahoratini shakllantirish 

tamoyillari o‘quv jarayonini yuksaltiruvchi va o‘quvchilarni o‘z kasbida 

muvaffaqiyatlar sari olg’a qadam qo‘yuvchi samarali yondashuvdir. 

Tasviriy san’at yo‘nalishi bo‘yicha talabalar faoliyatini shakllantirishda ijodiy 

to‘garaklar muhim o‘rin tutadi. Bu to‘garaklar yosh ijodkorlar bilan hamkorlik qilish, 

fikr almashish va birgalikda yangilik yaratish imkoniyatini beradi. Ijodiy to‘garaklarga 

qatnashish orqali o‘quvchilarda san’at olamida ajralmas bo‘lgan tanqidiy fikrlash, 

muammoni yechish, muloqot qilish ko‘nikmalari shakllanadi. 

Qolaversa, bu to‘garaklar tomonidan ko‘rsatilayotgan do‘stlik va qo‘llab-

quvvatlash tuyg‘usi o‘quvchilarning motivatsiyasi va ishonchiga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatib ulardagi tadbirkorlik ko`nikmalarini rivojlantiradi. Bu jarayonlar orqali 

talabalar o'zlarinining tasavvurlarini va o'z fikrlarini erkin ifoda etishlari uchun qulay 

muhit yaratadi. Ushbu muhitda talabalar o`zlarining ijodiy asarlarini reklama qilishi 

ham mumkin. Bu reklamalar kuzatuvchilar tomonidan qiziqish uyg`otilib, ishlarga 

mijoz to`planadi. Ijodiy to`garaklarning asosiy maqsadi ham nafaqat talabalar 

http://www.newjournal.org/


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 

http://www.newjournal.org/                                                     Volume–27_Issue-5_April_2023 59 

qobiliyatlarini o`stirish balki bajarayotgan ishlarini bozor iqtisodiyoti zamoniga 

moslashtirishdir. Bugungi kunda qo`l mehnati juda qadrli hisoblanadi. Rassom uchun 

yaratilgan yaxshi shart-sharoit talabalardagi o'z ishtiyoqini davom ettirishi va badiiy 

salohiyatini to'liq amalga oshirishi uchun muhim zamin bo'lib xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, ijodiy to‘garaklar o‘quvchilarning tasviriy san’at 

sohasidagi faoliyatining muhim qismidir. Ular ijodkorlikni rag'batlantiradigan va 

shaxsiy o'sishni rag'batlantiradigan tarbiyalanuvchi va hamkorlik muhitini ta'minlaydi 

va shu bilan talabalarni san'at olamida muvaffaqiyatli martaba uchun tayyorlaydi. 

Ijodiy to`garaklar talabalardagi quyidagi natijalarni beradi: 

- ijodiy to’garaklar orqali talaba – yoshlardagi tadbirkorlik va kasbiy 

mahoratlarini shakllantirish: 

- ijodiy to’garaklar yoshlar uchun tadbirkorlik va kasbiy mahoratlarini 

shakllantirishda muhim bo’lib, ularga jismoniy va ro‘yhatdan o‘tishni, boshqalar bilan 

ishlashni va yangi biznes va innovatsiyalarni boshqarishni o‘rganishga yordam beradi.  

- bu yo‘nalishda talabalar ijodiy to’garaklar orqali kasbiy mahoratlarini 

kengaytirishlari mumkin.  

Talaba va yoshlar uchun, ijodiy to’garaklar o’yinchoqlarining va boshqa ko‘plab 

kasbiy mahorat topshirishlari keng tarqalgan. Shuningdek, markaziy ijodiy to’garaklar 

yoshlar uchun xavfsiz rejalar bilan ishlashni, tushunchalarini ijro etishni va sifatli 

innovatsiyalarni yaratishni o‘rganishga yordam beradi. Talabalarning kasbiy 

mahoratlarini kengaytirish va ijodiy to’garaklar orqali ularni yanada oshirishda yordam 

beradigan hamma sharoit mavjud. Ijodiy to'garaklar talabalarga birga ishlash, savdo, 

marketing va boshqa ko‘plab malakalarni o'rganishga imkon beradi. Kelgusida 

talabaning moddiy ta’minotida ham bu katta ahamiyatga ega. 
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